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Firma

ab-in-die-box.de GbR

Agentur flr Qualititsmanagement
AlXdolT

aixvox GmbH

Alexander Maria FalRbender
Andrea Ritter

Archivy

AutoVision GmbH
AYUREIKI-OASE

Bosk Consult

Cercon

CES CleanTec Energy Solutions GmbH
conbera

conto corrente

Creartiv? GbR

CWS-boco Deutschland GmbH
DATASOR

der Marketing Manager®

Deutsche Post AG - Direkt Marketing Center Kassel

DHL Vertriebs GmbH & Co. oHG

Die kaufméannischen Spezialisten

diemietwaesche.de Ruess GmbH

DPD GeoPost (Deutschland) GmbH

Druckerei G. Wollenhaupt GmbH

DURKOP GmbH

FELSENBRAU/SOLARBIER

Feng Shui DC

flints.de - Fachbetrieb fiir Meinungsverstarkung

GEMIFO Gesellschaft fiir Mittelstandsférderung mbH

GBN Systems GmbH

iLeadership

ISO protect GmbH

Branche

Lagersysteme aus Kunststoff

Qualitdtsmanagement, Gesundheitswesen, Lebensmittel
Branchen-Software, IT-Infrastruktur, Sicherheit im Hotel
Voice + Marketingsolutions, Publikationen

Coach, Speaker, Moderator, Trainer

Personal Management

Archivsystem

Personal-, kfm.-, technische Dienstleistungen

Praxis fir Ayurveda und Energiearbeit

Strategische Kommunikation

Marketing & Vertrieb

Windkraft, Kleinwindanlagen

Controlling Systeme

Bilanzbuchhaltung

Werbemittel

Berufsbekleidung, Wasche, Hygiene
Informationstechnologie, Backup und Datensicherung
Marketing & PR

Dialogmarketing

Transportlogistik

Kaufmannische Dienstleistungen

Mietberufskleidung, Wascherei, Reinigung
Dienstleistung Transport

Druckerei

Automobile

Brauerei

Feng Shui fir Business & Privat

Die Limmel Lounge - Sitzmdbel fur Biro, Event & Heim
Foérderung von Innovations-, Marketing- und E-Business-Projekten
Elektrotechnik

Kundengewinnung Uber das Internet

Isolierelemente und Formteile aus PU

b2d Nordhessen 2010

StraBe

Am Schwimmbad 1

WerkstralRe 4

Franziskusstr. 15

Monheimsallee 22

Blombergstr. 7

Wilhelmshoher Str. 17a

Welfenstr. 2-6

Wolfsschlucht 27

Am Bramwald 5

Kasseler LandstralRe 68

Neue StralRe 14-16

Latticher Str. 37

Wilhelmshdher Allee 270 - Kugelhaus

Altenburger Str. 6

Kolnische Str. 101

Auf dem Anger 1

Reinhauser Landstralle 16

Leipzigerstr. 6

Untere Konigsstr. 86

Adenauerallee 18

Wilhelmshoher Str. 17a

Heinenkamp 1

Bahnwiesenweg 20

Unter dem Felsenkeller 30

Heinrich-Hertz Strasse 27

Himmelgeister Strafte 107¢c

Am Bramwald 5

Konigstr. 63

Maschinenstr. 1

Fellnerstr. 2

Tsingtauer Str. 74

Feldstr. 44

PLZ

34477

34414

52428

52062

83646

34225

34346

34117

34399

37081

52382

52064

34131

34587

34119

44805

37083

50216

34117

30175

34225

38444

34281

37247

34123

40225

34399

41564

01900

85656

81827

56269

Ort
Twistetal-Twiste
Warburg-Scherfede
Julich

Aachen

Bad Télz
Baunatal-Altenritte
Hann Miinden
Kassel
Oberweser
Gottingen
Niederzier
Aachen

Kassel

Felsberg

Kassel

Bochum
Gottingen
Bergheim

Kassel

Hannover
Baunatal-Altenritte
Wolfsburg
Gudensberg
GrofRRalmerode
Kassel

Dusseldorf
Oberweser

Kaarst
GrofRréhrsdorf bei Dresden
Buch am Buchrain
Miinchen

Dierdorf-Wienau

Telefonnummer
056 95/99 100 38
05642-9856912
02461-34 97 91
0241.4133 100
0049|172|415 4101
0561 94990527
05541-95310
0561-70135-02
05574/945545
0551-28124-60
02428 / 803402
0173 - 6652511
0561 - 31 69 09 28
0 56 62/40 07 55
0561 5204101
0234-2391-366
0551 82085-71
0049|172]|415 4101
0561/7 84 38 -10
0511-28843013
0561 94990527
05308-9333-0
05603 931-0
05604-5077

0561/ 9988-0

0211 335296
0173-4153511
02131-797988
035952 2859-5
08124-531011
089-4302014

(0) 26 89 - 2 95 59

Stand: 26.09.2010

Web

Internet: http://www.ab-in-die-BOX.de

http://mp-gm.de
http://www.aixdoit.de

http://www.aixvox.com

http://www.alexander-maria-fassbender.de

http://www.pm-ritter.de

http://www.tryzna.de/shop

http://www.autovision-gmbh.com

http://www.ayureiki.de

http://www.bosk-consult.de

http://www.cercon.de

http://www.conbera.de

http://www.pm-ritter.de

http://www.creartiv-mitte.de

www.cws-boco.de

http://www.datasor.com

http://www.dermarketingmanager.de

http://www.deutschepost.de

http://www.dhl.de/cityvertrieb

http://www.pm-ritter.de

http://www.diemietwaesche.de

http://www.dpd.de

http://www.der-druck-wird-griin.de

http://www.duerkop.de

http://www.solarbierwelt.de

http://www.ayureiki.de

http://www.flints.de

http://www.gemifo.de

http://www.gbn.de

http://www.iLeadership.de

http://www.iso-protect.de
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A03

A17

B23

B01/B03

C02

B20

B18

A08

B20

Ausstellung

B17

A02

A07

D18

BO7

B21

B15

A06

C12

A20

B18

A17

B10

A02

A05

B09/C04

A21

A11

B06

D05

C05

AO01

IT Solution Partner

jumper kassel

Juri-Entertainment Business Circus

kakapo.de

KRD Kassentisch- Reparatur- und Wartungsdienst GmbH

KreatYv GbR

KWH GmbH

LESSPAPER Solutions

MAEX & COM.

Marc Wipprecht GmbH

MEKOM Regionalmanagement Osterode am Harz e.V.

memoric innovative Gedenksteine e. K.

MESONIC Software GmbH

MLP Finanzdienstleistungen AG Kassel |

Mortimer English Club

Mundinger Engineering GmbH

OCTACOM Antriebstechnik GmbH

OMNYSS Business Development UG (haftungsbeschrankt)

PBT "Der Powergolfer"

PERSONAL PEAK PERFORMANCE

Polygo Verlag GmbH

Pro Dokument gemeinniitzige GmbH

progressive mind

Reisebiro Fredrich GmbH

S & S Software & Service GmbH

Sanitatshaus o.r.t. GmbH & Co. KG

Smoke Free Systems

SOFTDATA GmbH

Sonnengeld ® GmbH

Steeb Anwendungssysteme GmbH

Stephan Moers Sicherheitsberatung e.K.

SlidniedersachsenStiftung

TEXTLITE

EDV / Software / Hardware

Transporte

Die besondere Art des Coaching

Social Media Plattform, Suchmaschinenranking

Handwerk, Dienstleistung

Marketing, Biromanagement, Events

Versicherungsvermittlung

Dokumentenmanagement, Softwarelésungen, Papierarmes Biro

Unternehmensberatung und Marketingagentur

Finanz- und Versicherungsmakler

Regionalmanagement

memoric-Grabsteine, memoric-Gedenksteine

Hersteller betriebswirtschaftlicher Standard Software

Finanzdienstleistungen

Sprachschule

Engineering/Sondermaschinenbau

Antriebstechnik

Unternehmensberatung fir innovative Konzepte & Vertriebsoptimierung

technology for handicapped

Coaching, Training, Beratung

Verlag, Medienhaus

Scandienstleistung, Aktenvernichtung

Coaching, Consulting, Training

Busunternehmen

Software & Service

Sanitatshaus

Nichtraucherschutz am Arbeitsplatz

Betriebliche Lésungen aus einer Hand

Photovoltaik, Erneuerbare Energien

IT/EDV/Software

Sicherheitsberatung, betrieblicher Datenschutz

Stiftung, Netzwerk

LED-Licht und Infotechnik

b2d Nordhessen 2010

Borsigstr. 8

Korbacher Str. 173
Kolnische Str. 168

An Gut Boisdorf 1
Hobackestr. 91

Niester Str. 24
Madeburger Weg 2
Sandershéauser Str. 87b
Weinsbergweg 2
Sandershauser Str. 87 B
Neustadter Tor 6
Stiftsherrenstr. 13
Hirschberger Str. 18
Rolandstr. 1b
Stieglitzweg 7
Braacher Str. 24
Dieselstr. 3
Stiftsherrenstr. 13
Hauptstr. 3c
Theodor-Heuss-StralRe 11
Bahnhofsallee 1b
Miindener Strasse 45
Tannenkuppenstr. 19
Lange Str. 55
Frohnhauser Str. 19
Maschmuhlenweg 47
Peile 14

Oytermihle 54

Lilly Reich Strasse 11
Heilbronner Stralle 4

Griiner Weg 30

Heinrich-von-Stephan-Stralle 1

Grimbergstralle 12b

37154

34132

34119

52355

45899

34260

37133

34123

10119

34123

37520

52428

27383

34131

37431

36199

61239

52428

37434

34260

37081

34123

34119

34253

34434

37081

32689

28876

31137

74232

34369

37073

45889

Northeim

Kassel

Kassel

Diren

Gelsenkirchen

Kaufungen

Friedland

Kassel

Berlin

Kassel

Osterode am Harz

Jilich

Scheelel

Kassel Bad Wilhelmshéhe

Bad Lauterberg

Rotenburg

Ober-Morlen

Jilich

Bodensee

Kaufungen

Gottingen

Kassel

Kassel

Lohfelden

Borgentreich

Gottingen

Kalletal

Oyten

Hildesheim

Abstatt

Hofgeismar

Gottingen

Gelsenkirchen

05551 - 9880740

0171/8125861

0561 -3 16 09 26

02421/578 82

0209 1550020

05605-928308

05504 949320

0561 - 50 789 23

030-447183-14

0561 - 50 78 90

05522-502158

(02461) 34 18 732

04263-93900

0561 93798- 21

05524 - 999377

06623-92366-11

(0) 6002-93 98 0

(02461) 34 18 731

05507-9799107

05605 9397394

0551-50751-16

0561 - 220799 33

0561/8615627

0561 951444

05645-78860

0551 37 07 10

05755-968839

04207 / 9149-0

05121-9358285

07062 673-311

05671-6099963

05527/848 3277

0209 98080-0

Stand: 26.09.2010

http://www.itsp-edv.de/

http://www.getjumper.com

http://www.juri-entertainment.de

http://www.kakapo.de

http://www.krd.de

http://www.kreatyv.de

http://www.kwh-gmbh.de

http://www.lesspaper-solutions.de

http://www.maexandcom.de

http://www.wipprecht.eu

http://www.mekom.eu

http://www.memoric.de

http://www.mesonic.com

http://www.mlip.de

http://www.mortimer-english.de

http://www.mundinger.de

http://octacom-antriebstechnik.de

http://www.omnyss.de

http://www.powergolfer.de

http://www.personalpeakperformance.de

http://www.regjo.de

http://www.pro-dokument.de

http://www.progressivemind.de
http://www.fredrich.de

http://www.mesonic.com

http://www.o-r-t.de

http://www.smokefreesystems.de

http://www.softdata.de

http://www.sonnengeld.de

http://www.steeb.de

http://www.datenschutz-kassel.de

http://www.suedniedersachsenstiftung.de/

http://www.textlite.de



Vorlaufige Ausstellerliste

C03

C06

A15

C14,C16

B13

B25

Co1

A19

THOMAS INTERNATIONAL GmbH

Tierfreunde - Netzwerk

Tilman Shastri Raumvision Gmbh

Tryzna-Verpackung

Unternehmerinnen Forum Nordhessen e.V.

weooo UG (haftungsbeschrankt)

Wirtschaftsférderung Region Kassel GmbH

WOHLFUHLOASE OBERWESER

CONSULTING

Netzwerk, Tiernahrung fir Hunde und Katzen

Beratung, Blroraumplanung

Verpackungsmittel flir die Spitzenklasse

Netzwerk, Verein

Systempartner fir innovative Internet- und Social Medialésungen

Wirtschaftsforderung

Pension & Gastehaus

b2d Nordhessen 2010

Am Arolser Holz 6

Fudersod 1

karl-griineklee-stralRe 23-25

Welfenstr. 2-6

Leipziger Str. 164

Lothringer Str. 36

Kurfurstenstr. 9

Am Bramwald 5

34454

83539

37077

34346

34123

44805

34117

34399

Bad Arolsen

Pfaffing

goéttingen

Hann Minden

Kassel

Bochum

Kassel

Oberweser

05691 914714

0162-4229175

0551-3076221

05541-95310

0561-9532773

(0) 234 9821631

0561-7073350

05574/945545

Stand: 26.09.2010

http://www.thomasinternational.de

http://www.silvia-duller.petfit-partner.eu

http://www.raumvision.eu

http://www.tryzna.de

http://www.unord.de

http://www.weooo.de

http://www.wfg-kassel.de

http://www.ayureiki.de



